fractiewaarde van de bestaande aandelen. 

2. Kapitaalverhoging in geld 

Voorstel tot besluit: De buitengewone algemene vergadering beslist het maatschappelijk 
kapitaal van de Vennootschap te verhogen door inbrengen in geld voor een maximum 
bedrag van vier miljoen negenhonderdeenentachtigduizend tachtig euro (4.981.080 EUR), 
met voorkeurrecht voor de bestaande aandeelhouders overeenkomstig de artikelen 592 en 
593 van het Wetboek van vennootschappen, en aan twee gezamenlijk handelende 
bestuurders de bevoegdheid toe te kennen om de kapitaalverhoging uit te voeren, 
overeenkomstig de volgende bepalingen: 

(a) Kapitaalverhoging - Het maatschappelijk kapitaal wordt verhoogd met een 
maximum bedrag van vier miljoen negenhonderdeenentachtigduizend tachtig euro 
(4.981.080 EUR) door uitgifte van nieuwe aandelen zonder nominale waarde als 
tegenprestatie voor de inbrengen in geld. Tot de kapitaalverhoging wordt beslist 
onder de opschortende voorwaarde en ten belope van de geplaatste 
inschrijvingen. 

(b) Uitgifteprijs - De uitgifteprijs bedraagt twee euro (2 EUR) per nieuw aandeel, wat

[...]

(c) Aantal nieuwe aandelen - Het aantal nieuwe aandelen zal worden bepaald in 
functie van de werkelijk geplaatste inschrijvingen. Indien het bedrag van vier 
miljoen negenhonderdeenentachtigduizend tachtig euro volledig geplaatst is, zal 
de Vennootschap twee miljoen vierhonderdnegentigduizend vijfhonderdveertig 
(2.490.540) nieuwe aandelen uitgeven. 

(d) Inschrijving en toewijzing van uitgifteprijs - De uitgifteprijs zal integraal in geld 
dienen te zijn betaald op het ogenblik van de uitgifte van de aandelen. Deze prijs 
zal worden toegewezen aan het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap.